2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.11.2019                                                                                                                  № 1134
город Крымск

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра  муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
Во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 года ПР-817ГС по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации по развитию конкуренции, в целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации об имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования Крымский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (приложение).

2. Установить, что сведения об объектах учета реестра муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района размещаются на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет ежеквартально, по состоянию на последнее число отчетного квартала.

3. Отделу земельно-имущественных отношений и муниципального заказа администрации Крымского городского поселения Крымского района        (Климов С.В.) обеспечить формирование и размещение сведений, указанных в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в сроки, установленные в пункте 2 настоящего постановления.

4. Общему отделу (Колесник С.С.) обнародовать настоящее постановление  в  соответствии  с   утверждённым   порядком   обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

5. Организационному отделу (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Крымского  городского поселения Крымского района в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района  Князева А.В.
7. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Крымского городского

поселения Крымского района

  Я.Г. Будагов